
SERVIZIO PROPONENTE: U.O.TECNICO AMM.VA:

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig ra Giuliana Cotza

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELL'U.O 
TECNICO AMM.VA

-Dott.ssa.Rosalba Muscas-
firma apposta

Il sottoscritto  Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la

 presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda 

dal 14/12/2012 al 28/12/2012

                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                                                           -Dott.ssa Antonina Daga-

    firma apposta

                  DELIBERAZIONE  n°1102 del 12/12/2012

OGGETTO:Presa d'atto cessazione incarico per decesso del Dott. 
Guido Aramu medico titolare di  Assistenza Primaria presso l'ambito 
territoriale 3.1 del Distretto Socio Sanitario di Ales-Terralba.

PROPOSTA N°  1268   IN DATA 27.11.2012

Servizio: U.O. Tecnica Amministrativa Distretto di Oristano
___________________________________________________________________

 FUNZIONARIO ISTRUENTE: Sig. Giuliana Cotza

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'A.C.N.  per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina
 generale  ai sensi dell'art. 8  del D.LGS.N.502 del 1992 e successive
 modificazioni  ed integrazioni approvato in data 27/05/2009

VISTA  la  nota  n°  75897  del  21/11/2012   (allegata  agli  atti 
d'ufficio )  in cui  si comunica che il Dott.Guido Aramu è deceduto 
in data 18/11/2012;

PRESO ATTO che il Dott. Guido Aramu nato a Terralba il 9/11/1950, 
già titolare di assistenza primaria presso l'ambito territoriale 
3.1 del Distretto di Ales/Terralba  operante presso il comune di 
Uras  con numero 1228 assistiti ,aveva designato come sostituta 
durante il periodo della malattia dal 01/11/2012 al 28/12/2012 la 
Dott.ssa  Mariangela Sanna nata a Oristano il 07/02/1978;



VISTO  l'art. 37 dell'A.C.N. comma 18 in cui prevede che  qualora il 
medico titolare sia già sostituito al momento del decesso  da un medico 
da lui designato, l'incaricato  può proseguire  l'attività nei
confronti degli assistiti  in carico al medico deceduto  per non più 
di 30 giorni ;

DATO  ATTO  che  il  Comitato  aziendale  procederà  alla  valutazione 
dell'eventuale  nomina  di  un'incaricato  provvisorio  in  attesa  della 
nomina del medico Titolare ;
Per i motivi esposti in premessa;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
DI PRENDERE ATTO  della cessazione dell'attività convenzionale  del 

Dott.  Guido  Aramu  medico  titolare  di  assistenza  primaria  presso 

l'ambito  territoriale  3.1   del  Distretto  di  Ales/Terralba   dal 

17/11/2012  per decesso avvenuto  in data 18/11/2012;  

DI AUTORIZZARE la Dott.ssa Mariangela Sanna al proseguimento della 
sostituzione per ulteriori giorni 30 dalla data del decesso del Dott. 

Guido Aramu come previsto dall'art. 37 punto 18 dell'A.C.N in vigore; 

DI COMUNICARE l'adozione del presente atto al coniuge del Dott. Aramu 
Guido , alla Dott.ssa Mariangela Sanna  medico sostituto e all'Ufficio 

Anagrafe Assisti del Distretto di Ales Terralba;

DI TRASMETTERE copia della presente al Direttore del Distretto di Ales-
Terralba, al Direttore  del Distretto di Oristano e al Servizio AA.GG. 

Per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
 -Dott.Mariano Meloni-

firma  apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu
         firma apposta firma apposta


	IL RESPONSABILE DELL'U.O 
	                  DELIBERAZIONE  n°1102 del 12/12/2012
	DELIBERA
	DI PRENDERE ATTO  della cessazione dell'attività convenzionale  del Dott. Guido Aramu medico titolare di assistenza primaria presso l'ambito territoriale 3.1  del Distretto di Ales/Terralba  dal  17/11/2012  per decesso avvenuto  in data 18/11/2012;  

